Новосельский вестник

от 16.09.2024 № 44
               Учредитель газеты:
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

[image: ]

   Российская Федерация
   Новгородская область
   Старорусский район
Администрация Новосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16. 09. 2024   № 167
п. Новосельский

Об отмене постановления
от 14.08.2024 № 143

   Администрация Новосельского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Новосельского сельского поселения от 14.08.2024 № 143 «О внесении изменений в муниципальную программу Новосельского сельского поселения «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения Новосельского  сельского поселения на 2022-2026 годы»»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети «Интернет».

Глава администрации                                                                  М.В.Пестрецов

	[bookmark: _Hlk157758527]
Новосельский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175237, Россия, Новгородская обл., Старорусский р-н, п. Новосельский, ул. Алексеева, д.2
Главный редактор: Пестрецов М.В.
Телефон: 71-438

Факс: 71-438
	Номер газеты подписан к печати:
16.09.2024 в 09:15 часов
Тираж: 20 экземпляров
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно

.

image1.png